СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЁРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Решение
двадцать третьей (внеочередной) сессии

             31 марта 2022 года                             п.Табулга                                            № 89

Об исполнении бюджета Табулгинского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области за 2021 год

         В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области за 2021 год по доходам в сумме – 12020,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 11638,4 тыс. рублей, согласно приложениям.
     Приложение № 1 - отчет об исполнении бюджета Табулгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области за 2021 год;
     Приложение №2 - пояснительная записка по исполнению бюджета за 2021 год.

2. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальные вести» и на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета admtabul.nso.ru.

Глава Табулгинского сельсовета                         Председатель Совета депутатов
Чистоозерного района                                          Табулгинского сельсовета
Новосибирской области                                       Чистоозерного района
                                                                                 Новосибирской области
 _____________ П.П.Тилипенко 	                      __________________ С.С.Назаров

[bookmark: _GoBack]
1